

BRDR. LYSEMOSE ANLÆG ApS

CVR-nr.: 29835756

Vængegyden 33
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

**Lene Lysemose
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRDR. LYSEMOSE ANLÆG ApS Vængegyden 33 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 29835756 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og anlægsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.846. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 9.073 og en egenkapital på tkr. 4.119.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.986.849	6.218.701
Personaleomkostninger	1	-4.366.045	-3.795.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-227.257	-102.736
Resultat af ordinær primær drift		2.393.547	2.320.709
Andre finansielle indtægter		3.830	3.427
Øvrige finansielle omkostninger		-23.677	-20.824
Ordinært resultat før skat		2.373.700	2.303.312
Skat af årets resultat		-527.924	-552.830
Årets resultat		1.845.776	1.750.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	800.000
Overført resultat		1.445.776	950.482
I alt		1.845.776	1.750.482

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.939.954	1.214.644
Materielle anlægsaktiver i alt		1.939.954	1.214.644
Anlægsaktiver i alt		1.939.954	1.214.644
Råvarer og hjælpematerialer		44.146	33.993
Varebeholdninger i alt		44.146	33.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.297.657	4.189.985
Andre tilgodehavender		50.269	63.150
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		21.208	21.208
Periodeafgrænsningsposter		135.482	160.279
Tilgodehavender i alt		6.504.616	4.434.622
Likvide beholdninger		584.494	555.641
Omsætningsaktiver i alt		7.133.256	5.024.256
AKTIVER I ALT		9.073.210	6.238.900

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		3.468.859	2.023.083
Forslag til udbytte		400.000	800.000
Egenkapital i alt		4.118.859	3.073.083
Hensættelse til udskudt skat		166.077	123.302
Hensatte forpligtelser i alt		166.077	123.302
Skyldig selskabsskat		472.323	492.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	266.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	472.323	758.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder		836.441	37.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.539.453	762.791
Skyldig selskabsskat		242.887	1.655
Skyldig moms og afgifter		1.141.118	666.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.295	570.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	94.749
Periodeafgrænsningsposter		253.757	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.315.951	2.283.565
Gældsforpligtelser i alt		4.788.274	3.042.515
PASSIVER I ALT		9.073.210	6.238.900

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	3.768.384	3.341.558
Pensionsbidrag	516.011	386.802
Andre omkostninger til social sikring	81.650	66.896
	4.366.045	3.795.256

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	472.323	0	472.323	0
	472.323	0	472.323	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i finansielle leasingaftaler vedr. leasing af driftsmidler.

Leasingkontrakterne har en løbetid på indtil 65 mdr. og en samlet restforpligtigelse på tkr. 1.815.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet virksomhedspant, værdi tkr. 400 med pant i selskabets driftsmidler, debitorer og varelager til bogført værdi tkr. 8.282.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 13
------------------------------	---------------